
2019/555971 YANGINDAN KORUNMA MALZEMESİ ALIMI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2019/555971 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Çanakkale Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 12.12.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 164.500,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 111.875,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 111.875,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 126.377,50  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 13.12.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 01.01.2020 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 12.12.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
A YANGIN GÜVENLİK SİSTEMLERİ SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - 0010927844 

 


